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Eğriyar yolu 47 yıl aradan 
sonra trafiğe açıldı
Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilal Çevrim tarafından gündemden 
düşürülmeyen Eğriyar Yolu 47 yıl aradan sonra yapılıp kullanıma açıldı.

Kapari Turşusu markalaştı
OSMANCIK’TAN SARAY MUTFAGINA
Osmancık Kaymakamlığı,  ilçenin tanınırlığını arttırmak, tarihini ve kültürünü tanıtmak 
amacıyla büyük bir çalışma  başlatmıştı.  Bu kapsamda Coğrafi İşaret başvurusunda bu-
lunulan Osmancık Kapari Turşusu, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil edildi.

Çorum’un en büyük köyünün 
yoluna sathi kaplama yapılıyor

Osmancık’ta ilk ders zili Atatürk Ortaokulu’nun yeni binasında çaldı

6 bin 892 öğrenci okula koştu

KAMPANYAYI HIZLANDIRMAK ADINA BİR ÖNERİ!
SMA Hastası Ege bebeğe desteğinizle 

gönüllerin ağası olun

Kırkdilim Tünelleri 
2026’ya kaldı

Kıbrıs Gazisi İhsan Karakuş, 
son yolculuğuna uğurlandı
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Kıbrıs Gazisi İhsan Karakuş, son yolculuğuna uğurlandı
Türk Silahlı Kuvvetlerinin 20 Temmuz 

1974’te düzenlediği Kıbrıs Barış Harekatı’na 
katılan Çorum’un Osmancık ilçesi nüfusuna 
kayıtlı Kıbrıs Gazisi Sıhhiye Eri İhsan Karakuş  
71 yaşında geçirdiği kalp krizi sonucu haya-
tını kaybetti.

Cenaze namazı Cuma Namazına mütea-
kip, Gürleyik Camiinde kılındıktan sonra, 
Karakuş’un Türk bayrağına sarılı naaşı as-

kerlerin omuzlarında cenaze aracına alınarak Gemici 
Mezarlığına defnedildi.

Karakuş için düzenlenen cenaze törenine Osman-
cık Kaymakamı Furkan Duman, Belediye Başkanı 
Ahmet Gelgör, Askerlik Şubesi Başkan V. Per. As-
teğmen Harun Güneştaş, Şehit Aileleri ve Gaziler 
Derneği Başkanı Osman Barışmaz, gaziler, Askeri 
erkan ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Kaymakam Furkan Duman, aileye taziyelerini 
ileterek Türk Bayrağını teslim etti.
İhsan Karakuş: “Namaz kıldım, çalılıkların ara-
sından bir sivil geldi. Bana “Sen yaralanacaksın” 
dedi”

1973 yılında Sarıkamış’ta vatani görevini yap-
makta iken Kıbrıs Barış Harekatına gönüllü olarak 
katılan Sıhhiye Eri İhsan Karakuş anılarını anlatır-
ken o günlere geri gitti ve gözyaşlarına hakim ola-
madı. Gazi Karakuş ikinci hareket başlamadan önce 
yanına bir sivilin geldiğini ve kendisine “Sen yarala-
nacaksın” dediğini söyleyerek o günleri şöyle anlattı:

“Sarıkamış’ta 10 aylık asker olduğum zaman bir 
emir geldi, “Kıbrıs’a savaşa gidiyorsunuz. Gönüllü 
olarak gitmek isteyen ayrılsın ”dediler. Biz 47 kişiy-
dik 46’mıda gönüllü olarak ayrıldık. Mersin’e geldi-
ğimizde Ertuğrul Gemisi’ne bindik. Gemi gece ha-
reket etti ve sabaha yakın Girne göründü. Sabah 5’te 
karşılıklı ateş başladı. Gemiden, denize atladık ve 
adaya çıktık. Karaya çıktığımızda baktım 25 arka-
daşımız Şehit düşmüştü. Birisini tanıdım, Bursalıydı 
kendisi.

Ateşkes olduğunda Girne’den Lefkoşe tarafı-
na atladık. İkinci harekâtın başlamasında Ercan 
Havaalanı’nın olduğu Lefke’de kaldık. İkinci harekât 
başlamadan iki gün önce ateşkes olduğunda namaz 
kıldım. Bir baktım çalılıkların arasından gelen bir 
sivil. Adam yaşlı üzerinde gri bir elbise kafasında 
kasket var. “Aleykümselam” dedi aramızda 20 metre 
var.  Ve “Oğlum içinizde, burada” dedi. Kendisine 
yaklaş dedim ama yaklaşmadı. Bana dedi ki; “Sen 
yaralanacaksın”. Bende “Sen nerden biliyorsun ya-
ralanacağımı” dedim. Adam gülümsedi… “Benim 
ismim İsmail, Çorum’un Kireç Köyündenim. Kor-
kuyor musun? ”dedi.  “Yok, korkmuyorum” dedim. 
“Sen tezkereni aldığın zaman bana uğra” dedi. Yara-
lanınca adresini kaybettim.
“Alnından vurulmuş Şehit olmuş,  elinde silahla 
hala ateş ediyor”

Ayın 14’ünde birinci taburdaydım. Savaş başladı. 
Önümüze gelen alay ile savaştık. 57 kişiden 7 kişi 
kaldık. 50 kişi Şehit verdik. Bir arkadaşım alnından 
vurulmuş Şehit olmuş, elinde silahla hala ateş ediyor. 

Şehit yani.   
Ayın 16’sında şiddetli çarpışma oldu.  Önümüzde-

ki Yunan alayını dağıttık. Lefkoşe’ye az bir şey kaldı 
bize devamlı ateş açıyorlar. Yağmur yağar gibi mer-
miler yağıyor. Biz o mermilerin altında ilerliyoruz. 
Yanımızda Salih Güven yüzbaşımız var. Yüzbaşı 
“Yatın yere” dedi.  Yere yattık bir top mermisi geldi. 
Yaklaşık 1 metre önüme düştü.  Takır takır oldum 
miğfere şarapnel parçaları yapışmış.  Yüzbaşı “Kal-
kın” dedi. Bir kalktım tüylerim diken diken oldu.  
Top mermisi 50 santim kalmış bana, sol tarafımdaki 
arkadaşım Şehit olmuştu.  Arkadaşımın o hali hala 
gözümün önünde…

“Kolum kopmuş. Sadece iki damar tutuyor”
Tozun içersin de kaldık. Yaralandığımı hisset-

medim. Ayağa kalktım düştüm. Yine yaralandığımı 
bilmiyorum. Tekrar bir daha kalktım baktım kolum 
kopmuş. Sadece iki damar tutuyor. Baktım sallanıyor 
kolum, koparayım atayım dedim. Aklıma sargı bezi 
geldi. Sargı beziyle sardım yukarı kaldırdım. Kolum-
dan akan kan bir çeşmenin tazyiki, kemik kırılmış. 

Sürünerek 50 metre gittim. Beni oradan aldılar top-
lanma bölgesine geldik. Kolumda, bacağımda, kafa-
mın arkasında şarapnel parçaları. Gündüz saat 2’de 
ameliyata aldılar. Kaç gün komada yattığı mı bilmi-
yorum. Kolum simsiyah olmuştu.

Ankara GATA’da tedaviye geldim.  Bir tane üs-
teğmen geldi, kendisi pilot. Arkadaşlar dedi “Uça-
ğın yakıtı bitmek üzere Mersin tarafına geliyordum. 
Uçakta ben başka kimse yok. Sırtıma birisi vurdu.  
Baktım aksakallı yeşil sarık sırtında birisi devam et 
dedi. Benzin bitti, dedim bitmez diyor döndük geri. 
Şurayı, şurayı bombala dedi bombaladım.  Döndü-
ğümde memlekete geldiğimde depo fuldü” dedi. Al-
lah hepsinden razı olsun. 

Bize Allah’ın izniyle hiçbir devletin gücü yetmez. 
Bizde bu iman kuvvet varken. Memleket bize vatan 
demek. Ben yaralanmışım bu bana önemli değil. 
Ben vatansız yaşayamam. Kolum gitmiş önemli de-
ğil bana vatan önemli. “diyerek yanında Şehit düşen 
arkadaşını ve GATA’da ki üsteğmenin anlattıklarını 
asla unutamayacağını söyledi. İlkay Sever
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Eğriyar yolu 47 yıl aradan sonra trafiğe açıldı
Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilal Çevrim tarafından gündemden düşürülmeyen Eğriyar Yolu 
47 yıl aradan sonra yapılıp kullanıma açıldı.

Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilal Çev-
rim tarafından gündemden düşürülmeyen Eğriyar 
Yolu 47 yıl aradan sonra yapılıp kullanıma açıldı.

Çorum’un Osmancık İlçesi’nde bulunan ve Ço-
rum yolu diye adlandırılan Eğriyar Yolu belediye 
tarafından yapılıp kullanıma açıldı.

Osmancıklının gündemindeki sıcaklığını koru-
yan ve aradan geçen zamana rağmen yol ile ilgili 
somut bir adımın 47 yıl aradan sonra atıldığını be-
lirten Bilal Çevrim, Osmancık t́an Çorum á gide-
cek vatandaşların D-100 karayoluna çıkmadan Ço-
rum Yolu ńa bağlandığını ifade ederek hem yolun 
kısaldığını hem de trafik yönünden tehlike arz et-
mediğini dile getirerek; “1977 yılında ilçeden geç-
mekte olan D-100 karayolunun yapımına başlan-
ması ile ilçede atıl duruma gelen Çorum yoluna tek 
bağlantı yolu olan ‘Eğriyar yolu Kızılırmak sahili 
ve pirinç tarlaları arasında süper bir nostaljik yol 
olmuş. Emeği geçen Belediye Başkanı ve ekibine 
teşekkür ederiz. İnşallah köprü konusunda bir giri-
şim yapılacağı müjdesini de alırız.” dedi.

Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilal 
Çevrim, Osmancık’ın Çorum ile bağlantısını sağ-
layan Eğriyar yolunun açılması talebini ilk olarak 
2014 ve 2017 yıllarında dönemin Osmancık Beledi-
ye Başkanlarına ve yine dönemin AK Parti Çorum 
Milletvekillerine sunmuştu.

Dereboğazı Çayı üzerine bir köprü yapılması 
gerektiğini de vurgulayan Çevrim, her iki dönemde 
de talep edilen yol konusunda dönemin Milletvekil-
leri Cahit Bağcı ve Ahmet Sami Ceylan tarafından 
not alındığını ve ilgili kurumlara aktarılacağı sözü-
nü almıştı. Ancak dönemin belediye başkanı “Ada-
tepe mesire alanına yapılacak yol bizim için daha 
önemli “diyerek engellemişti.

Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilal Çevrim, Osmancık’ın Çorum ile 
bağlantısını sağlayan Eğriyar yolunun açılması talebini ilk olarak 2014 ve 2017 
yıllarında dönemin Osmancık Belediye Başkanlarına ve yine dönemin AK Parti 
Çorum Milletvekillerine sunmuştu.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...

0532 422 68 60  /  0543 255 11 19

www.osmancik.com.tr
www.evrimgazetesi.com

İlkay Sever
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Kapari Turşusu markalaştıKapari Turşusu markalaştı
Osmancık Kaymakamlığı, 
ilçenin tanınırlığını arttırmak, 
tarihini ve kültürünü tanıtmak 
amacıyla büyük bir çalışma 
başlatmıştı.  Bu kapsamda 
Coğrafi İşaret başvurusunda 
bulunulan Osmancık Kapari 
Turşusu, Türk Patent ve Marka 
Kurumu tarafından tescil edildi.

OSMANCIK’TAN SARAY MUTFAGINA

Yörede, Gebre olarak da 
adlandırılan Kapari 

bitkisinin Türkiye’deki 
anavatanı Çorum’un 

Osmancık ilçesidir. 
Evliya Çelebi, bu bitkinin 

varlığını Osmancık’ta 
400 yıl öncesinde 

keşfetmiştir.

Osmancık Kaymakamlığı, ilçenin ta-
nınırlığını arttırmak, tarihini ve kül-
türünü tanıtmak amacıyla büyük bir 

çalışma başlatmıştı.  Bu kapsam-
da Coğrafi İşaret başvurusunda 

bulunulan Osmancık Kapari 
Turşusu, Türk Patent ve 

Marka Kurumu tarafından 
tescil edildi.

Osmancık Kaymakamlığı, ilçe-
nin tanınırlığını arttırmak, tarihini ve 

kültürünü tanıtmak amacıyla büyük bir ça-
lışma başlatmıştı.  Bu kapsamda Osmancık’ın 

yemek kültürü arasında yer “Osmancık Irgat 
Böreği”, “Osmancık Kapari Turşusu”, “Osman-
cık Yaprak İçi Yemeği” ve “Osmancık Yırtmaç 
Yemeği” İçin Türk Patent Enstitüsü’ne Coğrafi 

İşaret, Osmancık Sarı Kantaron yağı içinse 
patent başvurusunda bulunulmuştu.

Osmancık Kaymakamı Furkan Duman, 
“Kaymakamlığımız tarafından Türk Patent 

ve Marka Kurumu’na Coğrafi İşaret başvuru-
sunda bulunulan Osmancık Kapari Turşusu, 

Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil 
edilmiştir. İlçemize ve İlimize hayırlı olsun.” 

ifadelerini kullandı.

Yörede, Gebre olarak da adlandırılan Kapari bitkisi-
nin Türkiye’deki anavatanı Çorum’un Osmancık ilçesi-
dir. Evliya Çelebi, bu bitkinin varlığını Osmancık’ta 400 
yıl öncesinde keşfetmiştir.

Evliya Çelebi, ünlü ”Seyahatname”sinde Çorum’un 
Osmancık ilçesini tanıttığı bölümde şunları söylüyor ka-
pari için; 

”Şehrin üç tarafı kumsaldır; asla çamur olmaz. Ha-

vası fazla sıcak olduğundan üzümü lezzetli ve sulu olur. 
Kumsallığında toprağında” gebre” adında bir yemiş olur 
ki sirke turşusu yapılır; gayet faydalıdır. Bu şehirde o 
turşu meşhur olmuştur.”

Yine Osmanlı saray mutfak defterlerinde “kapari” 
turşularından, “çiçek” ve “dal-ı güzide” olarak bahsedi-
liyor. Saray için en iyi kapari turşusu için Osmancık’a ge-
len birkaç helvacı bitkisi dal ve çiçeklerini Osmancık’ın 

Saz Nahiyesinden sağlayarak yine Osmancık’ta turşu-
sunu imal edip İstanbul’a naklederlermiş. (Kaynak: Os-
manlı Saray Mutfağı-Arif Bilgili)

Kaynaklara göre sarayın 15. yüzyılda 200 testi olan 
kapari turşusu tüketimi 16. yüzyılda 100 fıçı olmuş.

Bölgede 2024 yılında özellikle Dodurga-Osmancık 
ekseninde Kapari yetiştiriciliği konusunda çalışmalar 
yapılmıştır. 

İlkay Sever
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Çorum’un en büyük köyünün 
yoluna sathi kaplama yapılıyor
Çorum’un hatta Türkiye’nin en büyük köylerinden biri olan 
Osmancık’a bağlı Öbektaş Köy yolunda sathi kaplama çalış-
ması başladı.

Çorum’un hatta Türkiye’nin 
en büyük köylerinden biri olan 
Osmancık’a bağlı Öbektaş Köy yo-
lunda sathi kaplama çalışması baş-
ladı.

Yaklaşık 1300 kişinin yaşadığı 
Osmancık’a bağlı Öbektaş Köyünde 
yol yapım çalışmaları devam ediyor. 
Osmancık AK Parti İl Genel Mec-
lisi Üyesi İbrahim Şişli çalışmaları 
yerinde inceledi.

Seçim döneminde verdikleri 
sözleri bir bir yerine getirdiklerini 
belirten Meclis üyesi Şişli; “Seçim 
döneminde verdiğimiz ne söz varsa 
bir bir yerine getiriyoruz. Öbektaş 
köyü köy yolu sathi kaplama çalış-
ması başlamıştır. Köyümüze hayırlı 
olsun. 

Bu hizmetlerin memleketimize 
gelmesinde büyük emek ve katkıları 
olan başta Genel Başkanımız Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a , Çorum Milletvekili-
miz Sayın Av. Oğuzhan Kaya’ya, 

İl Genel Meclis Başkanımız Sayın 
Muhammed Fatih Temur’a, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreterimiz Sayın 
Recep Çıplak’a ve yol şube müdü-
rü ve ekibine Öbektaş köyü vatan-
daşları adına teşekkür ederim. Yine 
Yaparsa AK Parti yapar” dedi.

Çorum’un hatta Türkiye’nin en büyük köylerinden biri olan 
Osmancık’a bağlı Öbektaş Köy yolunda sathi kaplama çalış-
ması başladı. Çalışmalardan memnun kalan köy halkı emeği 
geçenlere teşekkür etti.

Çorum’un Osmancık ilçesin-
de, otomobilin park halindeki 
başka bir otomobile çarpması so-
nucu meydana gelen trafik kaza-
sında 8 kişi yaralandı.

Kaza, D-100 karayolu üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Necmi A. yöneti-
mindeki 81 KH 742 plakalı oto-
mobil Merzifon’dan Osmancık 
istikametine seyir halindeyken 
Danişment mevkiinde banket 
üzerinde bekleyen Süleyman Ç. 
yönetimindeki araca arkadan 
çarptı. Çarpışmanın şiddetiyle 

her iki araçta devrildi. Yoldan 
geçen sürücülerin ihbarı üzerine 
olay yerine polis, jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Kaza-
da sürücü Süleyman Ç., ile araç-
larda yolcu olarak bulunan Ayşe 
Ç., Ensar Ç., Yasir Ç., Hatice A., 
Koray A., Ali A. ve Sudenaz A. 
yaralandı. Yaralılar olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan ambulans ile Osmancık Dev-
let Hastanesine kaldırılarak teda-
vi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.

Seyir halindeki araç park halindeki 
otomobile çarptı: 8 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde, otomobilin park halindeki 
başka bir otomobile çarpması sonucu meydana gelen tra-
fik kazasında 8 kişi yaralandı.

Osmancık’ta iki araç 
kavşakta çarpıştı: 1 yaralı

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
iki aracın çarpıştığı kazada 1 kişi 
yaralandı.

Kaza, Koyunbaba Mahallesi 
Ömer Derindere Bulvarı Emniyet 
Işıklı kavşağında meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, Samsun 
istikametinden İstanbul yönüne 
gitmekte olan 34 L 3455 plakalı 
otomobil ile 19 HP 362 plakalı 
hafif ticari araç, emniyet ışık-
lı kavşağında çarpıştı. Çarpış-

manın etkisiyle araçta bulunan 
P.E.U. isimli kişi araç içerisin-
de sıkıştı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. P.E.U. sı-
kıştığı araçtan çıkarıldıktan son-
ra ambulansla Osmancık Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı.

Polis ekipleri tarafından baş-
latılan incelemenin devam ettiği 
öğrenildi.

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)

İlkay Sever
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Kırkdilim Tünelleri 
2026’ya kaldı
CHP’li Tahtasız: Kırkdilim 
tünelleri kırk yalana döndü!

Ocak ayında İl Koordinasyon Ku-
rulu toplantısının ardından Karayolla-
rı Bölge Müdürü Rifat Silov tarafından 
yapılan açıklamada Çorum Kırkdilim 
Tünelleri’nin alt yapı çalışmalarının ta-
mamlandığı, üst yapı çalışmalarına baş-
landığı ve yaz aylarında hizmete gireceği 
açıklanmıştı. 

Yapılan bu açıklama üzerine Cumhuri-
yet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili 
ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahta-
sız, Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu’nun yanıtlaması istemiyle 
Kırkdilim Tünelleri’nin açılış tarihi ile 
ilgili soru önergesi verdi. 

Bakan’dan gelen cevap 2024 yılı yazın-
da hizmete gireceği açıklanan tünelin tra-
fiğe açılmasının 2026 yılına kaldığını or-
taya çıkardı. 2016 yılında 3 milyon 746 bin 
liraya ihale edilen tünelin 8’nci senesinde 
de bitirilememesi nedeniyle maliyetinin 2 
milyar lirayı aştığı tahmin ediliyor. 

AÇILIŞ TARİHİ 2026’YA 
ERTELENDİ

CHP Çorum Milletvekili Mehmet 
Tahtasız’ın Ağustos ayında verdiği soru 
önergesini yanıtlayan Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, şu bilgi-
leri verdi:

“Çorum-Laçin İL Yolu Kırkdilim Tü-
neli Geçişi projesinde; toplam uzunlu-
ğu 4.099 metre olan 3 adet çift tüp tünel 
bulunmaktadır. Bugüne kadar tünellerin 
tamamı beton kaplama seviyesinde ta-
mamlanmış olup üst yapı çalışmalar de-
vam etmektedir. Ayrıca, Kırkdilim tünel-
lerinin; elektromekanik, havalandırma, 
aydınlatma vb. ikincil işlerinin ihalesi de 
yapılarak 04.07.2024 tarihinde işe başla-
nılmıştır. Çalışmalar; bütçe ödenekleri ve 
iş programı doğrultusunda devam etmekte 
olup, projenin 2026 yılında tamamlanması 
hedeflenmektedir.”

MALİYET KATLANARAK 
ARTIYOR

Çorum Kırkdilim tünellerinin yapımı-
nın yılan hikayesine döndüğünü ifade eden 
Mehmet Tahtasız, 2016 yılında ihale edi-

len tünelin yapımının gecikmesinden do-
layı yapım maliyetinin katlanarak arttığını 
söyledi. 

Kırkdilim tünelinin 2016 yılında 3 mil-
yon 746 bin 500 liraya ihale edildiğini ha-
tırlatan Tahtasız, şunları söyledi:

“2016 yılında 3 milyon 746 bin 500 
liraya ihale edilen Kırkdilim tünelleri bi-
tirilmedikçe maliyeti katlanarak artıyor. 
Şu ana kadar ne kadar para harcandığına 
ilişkin de soru önergesi verdim ama henüz 
yanıt alamadım. Ulaştırma Bakanından bu 
tünelin bugüne kadarki maliyetini açıkla-
masını bekliyoruz. 2016 yılından bu yana 
dönemin AKP milletvekilleri ‘Işık Görün-
dü’ tünel açılıyor diye açıklamalar yapı-
yor. Ancak üzerinden 8 yıl geçti tüneller 
hizmete girmedi. Her geçen yıl devletin 
kasasından çıkan para artıyor. Tünel biti-
rilemediği için araçların yakıt sarfiyatını, 
kaybedilen zamanı ve yapım maliyeti ar-
tışlarını düşündüğümüzde muhtemelen en 
pahalı tünel olarak hizmete açılmış ola-
caktır. Her şeye rağmen hemen her yıl açı-
lıyor diye söz verilen bu tünelin bir an önce 
açılmasını istiyoruz” diye konuştu.

VERİLEN SÖZLERİ 
HATIRLATTI

2016 yılında ihale edilen tünel için 13 
Temmuz 2020 tarihinde ilk ışık görülmesi 
dolayısıyla tören düzenlendiğini hatırlatan 
Mehmet Tahtasız, şunları söyledi:

“Dönemin AKP Çorum Milletvekili 
Ahmet Sami Ceylan 2019’da hizmete gire-
ceğini ifade etti. 2019’da hizmete girmek 
şöyle dursun 2020 yılında T3 tüneli ancak 
bitirebildi. 2022 yılında dönemin Ulaştır-
ma Bakanı Adil Karaismailoğlu ‘Kırkdi-
lim geçişi ile Karadeniz’i İç Anadolu’ya 
kesintisiz şekilde bağlıyoruz’ dedi ama gö-
revi sürecince bağlayamadı. 2023 yılında 
seçimlerden önce AKP Çorum Milletve-
kili Oğuzhan Kaya ‘Söz verdik, Rabbimin 
izniyle yapıyoruz. Kırkdilim tünellerini 
2023 Haziran’dan önce inşallah açacağız’ 
diye açıklama yaptı. Seçim bitti tünel yine 
bitmedi. Yine 2024 yılı başında Valilik’te 
yapılan İl Koordinasyon Kurulu toplantı-

sından sonra yapılan açıklamada ‘2024 yılı 
yaz ayında tünel hizmete girecek’ denildi. 
Yaz bitti, sonbahar geldi tünel yine bitme-
di. Ortada bol miktarda vaat var, açıklama 
var, gün geçtikçe artan maliyet var ancak 
bir türlü hizmete girmeyen bir yolumuz 
var. Çorum Şeker Fabrikası’nı 500 milyo-
na özelleştiren AKP iktidarı, tüneli zama-
nında bitiremediği için devletin kasasın-
dan milyarlarca lira fazla para çıkmasına 
sebep oldu. Bu tünelin parasına iki tane 
havaalanı yapılırdı ilimize. Yapım maliye-
ti katlanıyor ama sözde tasarruf tedbirleri 
açıklayan iktidarın umurunda bile değil. 
Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’na verdiğim önergeden anlıyoruz 
ki tünelin 2024 yılında açılması da yalan 
olmuş. Açılış tarihi 2026 yılına ertelenmiş. 
Bu sözün doğru olduğunu farz edersek 
2026 yılında ihale edilen ve 2019 yılın-

da hizmete gireceği açıklanan Kırkdilim 
Tüneli’nin başlangıç maliyetinin yüzlerce 
kat üstüne çıkarak ancak 10 yılın sonunda 
hizmete gireceği görülüyor.”

ÇÖZÜM ERKEN SEÇİM
Çorum ve Türkiye genelinde söz veri-

lip yapılmayan, başlanıp tamamlanmayan 
projelerin ivedilikle tamamlanması için 
erken seçim çağrısı yapan CHP Çorum 
Milletvekili Mehmet Tahtasız, “AKP ikti-
darının Çorum’daki birçok projesi gibi bu 
proje de yılan hikayesine dönmüş durum-
da. AKP’nin Çorum’da verdiği sözlerin 
ve bitmeyen yatırımların takipçisi olmaya 
devam edeceğiz. Çorum’a söz verilip ya-
pılmayan ve yarım kalan tüm projelerin 
hayata geçirilmesi için  hemen seçim erken 
seçim istiyoruz” dedi. 

Çorum’un Osmancık ilçesinde uzun yıllar hizmet veren 
Dost Cafe, pide, lahmacun,künefe salonu olarak yeni işlet-
mecisiyle hizmet vermeye devam ediyor.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
uzun yıllar hizmet veren Dost Cafe, 
pide, lahmacun,künefe salonu olarak 
yeni işletmecisiyle hizmet vermeye 
devam ediyor.

Osmancık’ta Hastane 
Caddesi’nde hizmet veren Dost Cafe 
yeni işletmecisi Haluk Korkmaz ile 
hizmet vermeye devam ediyor. Dost 
Cafe, Cumartesi günü düzenlenen 
açılış töreniyle birlikte, sıcak aile or-
tamı, keyifli atmosfer ve çevre dostu 
işletme anlayışıyla kapılarını müşte-
rilerine açtı. 

Açılış törenine Osmancık Kay-
makamı Furkan Duman, Belediye 
Başkanı Ahmet Gelgör, Siyasi par-
ti ve STK başkan ve temsilcileri ile 
vatandaşlar katıldı.  Edilen duanın 
ardından protokol üyeleri ve işletme 
sahibi açılış kurdelesini kesti. Kay-
makam Duman ve Başkan Gelgör, 

işletmenin yeni sahibine ve ilçeye 
hayırlı olmasını dilerken, işletme sa-
hibi Haluk Korkmaz, katılımda bu-
nunan herkese teşekkür etti.

Dost Cafe’de  Pide, Lahmacun, 
Pizza, Izgara ve Çorba çeşitleri, Süt-
laç gibi tatı çeşitleri, Osmanlı Çayı, 
Türk Kahvesi ve bir çok lezzet usta-
sının elinden çıkıyor. 

İlkay Sever

Haber Merkezi
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Osmancık’ta ilk ders zili Atatürk 
Ortaokulu’nun yeni binasında çaldı

6 bin 892 öğrenci okula koştu

Çorum’un Osmancık ilçesinde ilk ders zilini Kaymakam Furkan Duman çaldı. Öğrenciler, okula gelerek arkadaşlarıyla buluşmanın mutlu-
luğunu yaşarken ders kitapları da sıralardaki yerini aldı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde ilk ders 
zilini Kaymakam Furkan Duman çal-
dı. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı faa-

liyet gösteren ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki 
6 bin 892 öğrenci ile 548 öğretmen 2024-2025 
eğitim-öğretim yılına başladı. Öğrenciler, okula 
gelerek arkadaşlarıyla buluşmanın mutluluğunu 
yaşarken ders kitapları da sıralardaki yerini aldı.

Yaz tatilinin sona ermesiyle okul öncesi ve bi-
rinci sınıflar için uyum eğitimi geçtiğimiz hafta 
tamamlandı. Dünde diğer kademeler için ilk ders 
zili çaldı. Osmancık’ta 548 öğretmen, temel eği-
timde 4 bin 918, ortaöğretimde 1974 olmak üzere 
toplam 6 bin 892 öğrenci 2024-2025 eğitim-öğ-
retim yılına başladı.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli bu öğretim 
yılında; Okul öncesi, 1, 5 ve 9. Sınıflarda uygu-
lanacak, Öğretmen eğitimleri ise tamamlandı.

Birinci dönem ara tatili 11 Kasım 2024 Pazar-
tesi günü başlayacak ve 15 Kasım 2024 Cuma 
günü sona erecek.

Yarıyıl tatili, 20 Ocak 2025 Pazartesi başla-
yacak ve 31 Ocak 2025 Cuma günü sona erecek.

İkinci dönem 3 Şubat 2025 Pazartesi günü 
başlayacak ve 20 Haziran 2025 Cuma günü sona 
erecek.

ATATÜRK ORTAOKULU ÖĞRENCİLE-
Rİ YENİ BİNADA EĞİTİME BAŞLADI
Çorum’un Osmancık ilçesinde 1963 yılında 

eğitim-öğretime başlayan Atatürk Ortaokulu’nun 
yeni binasının inşaatı tamamlandı. Öğrenciler 
yenide binada eğitim öğretime başladı.

Osmancık’ta 1963 yılında eğitim-öğretime 
başlayan Atatürk Ortaokulu’nun mevcut binası, 
24 Şubat 2023 Cuma günü ders bitiminde eği-
tim öğretime kapatılmış öğrencileri ise 27 Şubat 
2023 tarihi itibariyle Akşemseddin İlkokulunda 
eğitime başlamıştı. Hakkında YIK-YAP kararı 
bulunan ve  12 derslik, 4 kattan oluşan okulun 
yeni binasının inşaatı tamamlanarak 2024-2025 
eğitim-öğretim yılına hazır hale geldi.

Osmancık Atatürk Ortaokulu’nun yeni bina-
sında ilk ders zili çalan Osmancık Kaymakamı 
Furkan Duman, “Sevgili öğrenciler, çok kıy-
metli öğretmenlerimiz, değerli yöneticilerimiz, 
sevgili veliler hepinizi sevgi, saygı muhabbetle 
selamlıyorum. Malumunuz bugün yeni bir eği-
tim öğretim yılını açıyoruz, yeni bin eğitim öğ-
retim yılına başlıyoruz. Bu eğitim ve öğretim 
yılının tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize, 

yöneticilerimize, velilerimize hayırlı uğurlu ol-
masını ve Çocuklarımıza da başarılar diliyorum. 
Bu arada malumunuz daha önceki okulumuzun 
yerine yeni bir okul binası yapıldı. Ben bu güzel 
okulumuzun da öğrencilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Osmancık MESEM eğitime başladı
Osmancık’ta bu sene yeni bir eğitim kurumu 

daha hizmete girdi.  Mesleki Eğitim Merkezi ( 

MESEM) Organize Sanayi Bölgesinde OSB  Yö-
netim binasının bir bölümünde Eylül ayı itibarı 
ile hizmet vermeye başladı.

Tuğba Yoldaş



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Eylül 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Eylül 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Eylül 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Eylül 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Eylül 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Eylül 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
7 Eylül 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
8 Eylül 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
9 Eylül 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
10 Eylül 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
11 Eylül 2024 Çarşamba Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
12 Eylül 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
13 Eylül 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Eylül 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Eylül 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Eylül 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Eylül 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Eylül 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Eylül 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Eylül 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
21 Eylül 2024 Cumartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
22 Eylül 2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
23 Eylül 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
24 Eylül 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
25 Eylül 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
26 Eylül 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
27 Eylül 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Eylül 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Eylül 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Eylül 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59

KAMPANYAYI HIZLANDIRMAK ADINA BİR ÖNERİ!
SMA Hastası Ege bebeğe desteğinizle 

gönüllerin ağası olun
Osmancık Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali 14 Eylül’de Yağlı 
Güreşler ile başlıyor.  44 Başpehlivan olmak üzere toplam 1000 gü-
reşçinin er meydanına çıkacağı festivalde güreş ağası adaylarına 
ve ağalık ihalesini kazanacak adaya bir önerimiz var.

Osmancık Pırlanta Pi-
rinç Kültür ve Sanat 
Festivali 14 Eylül’de 
Yağlı Güreşler ile baş-

lıyor.  44 Başpehlivan olmak üzere 
toplam 1000 güreşçinin er meyda-
nına çıkacağı festivalde güreş ağası 
adaylarına ve ağalık ihalesini kaza-
nacak adaya bir önerimiz var.

9 Şubat 2022’de Yasemin ve Ha-
san Bostancı çiftinin çocukları ola-
rak dünyaya gelen minik Ege, Tür-
kiye’deki tedavi olmayı bekleyen 
yüzlerde SMA hastası çocuklardan 
sadece biri. Osmancık, Gemici Ma-
hallesinde yaşayan Hasan ve Yase-
min Bostancı çiftinin 2 çocuğundan 
biri olan Ege’ye doğduktan 15 ay 
sonra, Aralık 2023 tarihinde SMA 
Tip 2 hastalığı teşhisi konuldu. Ta-
nının konulmasıyla birlikte Ege’nin 
ve ailesinin de zorlu tedavi süreci 
başladı.

Tekstil işçisi olan baba Hasan 
Bostancı, eşine ve çocuğuna destek 
olabilmek adına işinden ayrılmak 

zorunda kalıyor.  İlçenin bir nokta-
sına bağış stantları konuluyor, çeşit-
li etkinlikler düzenlenerek Ege’nin 
tedavisi için gerekli olan paranın 
toplanması için ilçe halkıyla birlikte 
seferber olunuyor. Solunum ve fizik 
tedavi desteği alan Ege’nin kaslarını 
kaybetmeden biran önce yurt dışın-
da yapılabilen gen tedavisi olması ve 
ilacını alması gerekiyor.  Ege’nin bu 
tedaviyi olabilesi için kilo almaması 
hayati öneme sahip. Bu yüzden de 
anne ve babası Ege’yi aç yatırmak 
zorunda kalıyor.

GÖNÜLLERİN AĞASI     
OLUN!

Ege yürüyebilsin, sağlığına ka-
vuşabilsin, okula gidebilsin umu-
duyla başlatılan kampanyada, ge-
rekli olan paranın şu ana kadar 
yüzde 37’si toplanabildi.  Türkiye’de 
olmadığı için yurt dışında yapılabi-
len gen tedavisi oldukça pahalı bir 
tedavi. Bunun için tam 1 milyon 819 
bin 500 dolar paranın olması gere-
kiyor.

KAMPANYAYI HIZLAN-
DIRMAK ADINA BİR ÖNE-

Rİ!
Evrim Gazetesi olarak, kampan-

yayı hızlandırmak adına bir öne-
rimiz olacak. Osmancık Pırlanta 
Pirinç Kültür ve Sanat Festivali 14 
Eylül’de Yağlı Güreşler ile başlıyor. 
44 Başpehlivan olmak üzere toplam 
1000 güreşçi er meydanına çıkacak. 
Festival alanında Ege’nin ailesini 
stant başlarında görebilirsiniz. Ya-

şadıkları zorlu süreci kendilerinden 
de dinleyebilirsiniz.  Osmancık hal-
kının gereğini yaptığını ve yapmaya 
devam edeceğini biliyoruz.

Bizim önerimiz güreş ağası aday-
larına ve ağalık ihalesini kazanacak 
adaya. Hem Osmancık Pırlanta Pi-
rinç Kültür ve Sanat Festivali Güreş 
ağası olun hem de Ege bebeğe nefes 
olup gönüllerin ağası olun. 

Ege’nin Annnesi 
Yasemin Bostancı

Ege’nin Babası Hasan Bostancı 
ve Ege’nin  ablası

Valilik izinli iban                TL : TR76 0013 4000 0234 6220 6000 01
Alıcı: Ege Bostancı                                                                                Açıklama: Ege     
Denizbank                                                                                  Faaliyet kodu: 19.2024.1018

İlkay Sever


